[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.07.2011

	№
	157

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Кировской области от 30.12.2010 № 491
1. Внести изменения в распоряжение Правительства Кировской области от 30.12.2010 № 491 «О лимите фонда оплаты труда и предельной штатной численности работников областных государственных учреждений и иных учреждений, финансируемых из областного бюджета, на 2011 год» (с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Кировской области  от 26.04.2011 № 82), утвердив изменения в лимите фонда оплаты труда и предельной штатной численности работников областных государственных учреждений и иных учреждений, финансируемых из областного бюджета, на 2011 год в разрезе главных распорядителей средств областного бюджета. Прилагаются.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2011 года.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]